M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔCOS

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Página 1 de 2

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ: n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041

EDITAL Nº 01/2023

Prorroga prazo para Homologação preliminar das

Inscrições Habilitadas recebidas no processo supra, para

o dia 28 de junho de 2023.

O MUNICÍPIO DE COCOS, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão Especial

do Processo Seletivo Simplificado – REDA/2023, nomeada pelo Decreto nº 018 de 08/05/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público que o resultado para homologação preliminar das Inscrições

Habilitadas recebidas no processo supra, será adiado para o dia 28 de junho de 2023.

Art. 2º Segue no ANEXO I cronograma com as datas correlatas às fases seguintes do

Processo Seletivo Simplificado – REDA/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Cocos - BA, 26 de junho de 2023

Maria Mercês Barbosa de Oliveira

Presidente

Francirene Araujo Pereira          Alessandra Rocha Lopes

Membro         Membro

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔCOS

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Página 2 de 2

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ: n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA – 2023

DATA EVENTO

14/06/2023 Abertura Inscrições
23/06/2023 Encerramento das Inscrições
28/06/2023 Homologação das Inscrições Habilitadas
29/06/2023 Prazo para recurso
30/06/2023 Divulgação do Resultado do Recurso
03/07/2023 Convocação para Entrevista dos Classificados
06/07/2023 Publicação do Resultado Parcial
07/07/2023 Prazo para recurso quanto à publicação do Resultado Parcial da Avaliação Curricular e

Entrevista
10/07/2023 Publicação no Diário Oficial do Município do Resultado Final da Avaliação Curricular e

Entrevista
11/07/2023 Homologação do Resultado Final

Obs: Este calendário poderá ser alterado pela Equipe responsável pelo Processo Seletivo Simplificado

mediante prévio aviso, publicado no Diário Oficial do Município.

	ANEXO I